POR FESR Abruzzo 2014-2020
Asse |l - Line di azione 3.2.1
"Area di Crisi Complessa "

DOTAZIONE
5 LOCALIZZAZIONE INTERVENTO TOTALE VALUTAZIONE| CONTRIBUTO
] DEHOMINAZIONE AREA CRISI COMPLESSA PUNTEGGIO FINALE CONCEDIBILE FINANZIZRIA
RESIDUA
ISTANZE IDONEE FINANZIABILI
1 |MAGLIFICIO MATISSE SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 74 AMMESSO 178.675,00 6.821.325,00
2 |RICAMIFICIO G.S. SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 72 AMMESSO 84.266,00 6.737.059,00
3 |FGLSERVICES SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 71 AMMESSO 23.154,00 6.713.905,00
4 *|PRODOTTI ALIMENTARI FIORAVANTI & C. SRL ANCARANO 70 AMMESSO 147.360,00 6.566.545,00
5 |BRIGA SAS DI MARCOZZI GIULIANO & C. MARTINSICURO 69 AMMESSO 159.930,00 6.406.615,00
KM 431 GROUP SNC DI MANUEL, DAVIDE E PASQUALE

6 PECA ) o ALBA ADRIATICA 68 AMMESSO 105.057,75 6.301.557,25
7 |ACCESSSORI VAL VIBRATA SRL . ALBA ADRIATICA 68 AMMESSO’ 144.535,23 6.157.022,02
8 |GIOVANNINI OSCAR DITTA INDIVIDUALE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 67 AMMESSO 61.875,00 6.095.147,02
9 |MECCANICA D.B. 06 SRL CIVITELLA DEL TRONTO 67 AMMESSO 123.970,00 5.971.177,02
10 |CAMICERIA ROEL SRL CIVITELLA DEL TRONTO 66 AMMESSO 28.312,85 5.942.864,17
11 [MECCANICA M.P SRL ALBA ADRIATICA 66 AMMESSO 82.152,00 5.860.712,17
12 |CORMEC SRL ANCARANO 66 AMMESSO 169.100,00, 5.691.612,17
13 |FORNO MODERNO SRL CORROPOLI 65 AMMESSO 79.049,93 5.612.562,24
14 |KESTREL SRL NERETO 65 AMMESSO 173.200,00 5.439.362,24
15 |NOVARTE SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 65 AMMESSO 147.842,50 5.291.519,74
16 |FABBRICA 247 SRLS SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 64 AMMESSO 25.643,00 5.265.876,74
17 |RICAMIITALIANI SRL CORROPOLI 64 AMMESSO 82.600,00 5.183.276,74
18 |[RICAMIFICIO MAREL DI EMIDIO ANTONINI & C.SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 64 AMMESSO 34.984,00 5.148.292,74
19 [POMME MANIFATTURE S.R.L. CIVITELLA DEL TRONTO 64 AMMESSO 80.295,60 5.067.997,14
20 |METAL PROJECT SNC DI PAOLETTI NAZZARENO ANCARANO 63 AMMESSO 176.130,44 4.891.866,70
21 |AEFFESEI SRLS SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 63 AMMESSO 37.139,34 4.854.727,36
22 ;:':F;EMATIK QLEAERELS JOHNNY RO SANT'OMERO 63 AMMESSO 110.824,13 4.743.903,23
23 |CARBOTECH SRL MARTINSICURO 62 AMMESSO 129.591,00 4.614.312,23
24 |FINEDIL IMMOBILIARE SRL TORTORETO 62 AMMESSO 40.887,00 4.573.425,23
25 |INTESA 31 SRL CORROPOLI 62 AMMESSO 181.305,60 4.392.119,63
26 |BLU SERIES SRL CONTROGUERRA 62 AMMESSO 148.800,00 4.243.319,63
27 |FED SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 62 AMMESSO 53.429,86 4.189.889,77
28 |PERFORAZIONI VALVIBRATA SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 61 AMMESSO 139.880,00 4.050.009,77
29 |ELETTRONICA CENTRO ITALIA SRL COLONNELLA 61 AMMESSO 135.450,00 3.914.559,77
30 |AEDI SRL CONTROGUERRA 61 AMMESSO 68.623,96 3.845.935,81
31 |L.LMA.TEXSR NERETO 61 AMMESSO 168.212,63 3.677.723,18
32 |NEL DESIGN SRL CORROPOLI 60 AMMESSO 36.271,36 3.641.451,82
33 |AN.SOF.AL SNC DE| F.LLI PIERSIMONE MARTINSICURO 60 AMMESSO 21.288,00 3.620.163,82
34 |ABRUZZO EVENTISRL TORTORETO 60 AMMESSO 198.826,33 3.421.337,49
35 |METALINEA SRL CIVITELLA DEL TRONTO 60 AMMESSO 71.726,40 3.349.611,09
36 |[IDROTERMICA T.R. 5.N.C. di Tribotti A. e Ranalli D. SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 60 AMMESSO 22.643,20 3.326.967,89
37 |MKELETTRONICA S.R.L. COLONNELLA 60 AMMESSO 186.464,70 3.140.503,19
38 |GEMA SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 59 AMMESSO 56.609,69 3.083.893,50
39 |PROTOTISPACE SAS DI VIALE ANNALISA & C. CIVITELLA DEL TRONTO 59 AMMESSO 34.312,00 3.049.581,50
40 |BANNERIX ITALIA SRL CORROPOLI 59 AMMESSO 104.898,15 2.944.683,35
41 (;S(S;-[TUZ‘ON' MERLEIEHESNE DYPILOTT CESAe & TORTORETO ) 59 AMMESSO 177.133,45 2.767.5;19,96 f
42 |CAPRIOTTI& C. TORTORETO 59 AMMESSO 25.396,00] 2.742.153,90
43 |T.&C.SRL MARTINSICURO 58 AMMESSO 160.863,00 2.581.290,90
44 |PETRINI FRANCO . SANT'GMERO 58 AMMESSO 91.005,75 2.490.285,15
45 |DAM-CO SRL UNIPERSONALE MARTINSICURO 58 AMMESSO 48.625,00 2.441.660,15
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46 |STAM SRL COLONNELLA 58 AMMESSO 152.767,76 2.288.892,39
47 |ORTHOFAN SRL CIVITELLA DEL TRONTO 58 AMMESSO 33.150,00 2.255.742,39
I
48 :‘:L?:ACTDNAL MARFATTHRE SA5 BIDE BERARDING CIVITELLA DEL TRONTO 58 AMMESSO 141.452,00 2.114.290,39
49 [POWER LASER SRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 58 AMMESSO 103.541,60 2.010.748,79
50 |ISEINI GROUP SRLS MARTINSICURO 57 AMMESSO 31.615,92 1.979.132,87
51 |CENTRO SPORTIVO RESIDENZIALE CARTONE SRL ALBA ADRIATICA 57 AMMESSO 34.755,00 1.944.377,87
52 |GUSCIO LAB SRL CORROPOLI 57 AMMESSO 50.951,20 1.893.426,67
53 |BONVETTIITALVE SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 56 AMMESSO 94.966,40 1.798.460,27
54 |MANIFATTURA ITALIANA SRL COLONNELLA 56 AMMIESSO 85.875,00 1.712.585,27
55 |CLOUD VISION SAS DI SEGHETTI MICAELA & C MARTINSICURO 56 AMMESSO 67.250,00 1.645.335,27
56 |CARROZZERIA VELLEI SRL ANCARANO 55 AMMESSO 104.500,00 1.540.835,27
57 |STEELCAM SRL COLONNELLA 55 AMMESSO 120.000,00 1.420.835,27
58 [RICOR STYLE ARREDO SRL CORROPOLI 55 AMMESSO 129.946,00 1.290.889,27
CROLAB SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA
59 AMMESSO 89.500,00 1.201. 27
SEMPLIFICATA CIVITELLA DEL TRONTO 55 , 389,
60 |INTRASPORT SAS DI L. D'ALESSIO & C. CIVITELLA DEL TRONTO 54 AMMESSO 19.589,50 1.181.799,77
61 JLUNATIKA SRL CORROPOLI 54 AMMESSO 119.122,50 1.062.677,27
62 |MAMO ERGO SUM SRL TORTORETO 54 AMMESSO 57.946,00 1.004.731,27
63 |FARAONES.R.L TORTORETO 54 AMMESSO 61.506,34 943.224,93
64 |CAMATECS.R.L. COLONNELLA 53 AMMESSO 162.264,58 780.960,35
AN
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65 |ERMOCOLLE DI ANTONUCCI EVA CIVITELLA DEL TRONTO 53 AMMESS0 119.993,85 660.966,50
66 |NASTRO SRL CORROPOL 53 AMMESSO 38.782,00 622.184,50
67 |MARCONISRL NERETO 52 AMMESSO 27.198,50 594.986,00
68 |ADVANCED COMPOSITES SOLUTIONS SRL TORTORETO 52 AMMESSO 151.800,00 443.186,00
69 |GASPARRO SRL COLONNELLA 52 AMMESSO 125.900,00 317.286,00
70 |I TREND SRL SANT'OMERO 52 AMMESSO 77.158,00 240.128,00
71 |GALVANICA CROMO 6 SRL ANCARANO 52 AMMESSO 131.750,00 108.378,00
72 |cmP AL TORTORETO 52 AMMESSO 41.730,25 66.647,75
73 |FOL FRESATURA ON LINE SRLS ANCARANO 52 AMMESSO 70.200,00 -3.552,25
74 _|DI PIETRANTONIO FABRIZIO CIVITELLA DEL TRONTO 52 AMMESSO 31.521,00 -35.073,25
75 |STELMAR SRL CIVITELLA DEL TRONTO 52 AMMESSO 136.220,00 -171.293,25
76 |FISHING SERVICE SRL ALBA ADRIATICA 52 AMMESSO 29.587,00 -200.880,25
77 _|MANZO S.A.S. DI PANTOLI ANDREA & C. CONTROGUERRA 52 AMMESSO 26.587,44 -227.467,69
78 |CLEMENTONI COSTRUZIONI SRL CONTROGUERRA 51 AMMESSO 69.600,00 -297.067,69
79 _|MT INTERNATIONAL GROUP SRL NERETO 51 AMMESSO 51.370,00 -348.437,69
80 |INDUSTRIA GRAFICA DAMIANI SRL COLONNELLA 51 AMMESSO 47.835,00 -396.272,69
81 [C.S. VENDING SRL SANT'OMERO 51 AMMESSO 61.949,47 -458.222,16
82 |ALLUMINIO VAL VIBRATA S.R.L. SANT'OMERQ 51 AMMESSO 36.840,00 -495.062,16
83 |KEIDOS SERVIZI SRL MARTINSICURO 51 AMMESSO 79.150,00 -574.212,16
84 |LABORATORIO GELATERIA VENEZIA SNC TORTORETO 50 AMMESSO 85.783,22 -659.995,38
85 |TDIS SERIGRAFIA DI DI SABATINO TERESA MARTINSICURO 50 AMMESSO 32.925,00 -692.920,38
86 |IACODESIGN DI IACONE FEDERICO TORTORETO 50 AMMESSO 26.550,00 -719.470,38
87 |UMA DI EMONE CONSORTI & C. SNC 49 AMMESSO 82.216,78| -801.687,16
88 |DIELLE SRL CORROPOLI 49 AMMESSO 28.424,00 -830.111,16
89 |M GRAPHIC SERVICE DNC DI MORGANTI MARCO & C. |CONTROGUERRA 49 AMMESSO 58.258,90 -888.370,06)
90 |MEPLAST SNC DI ANDREA DI MASSIMO & C. COLONNELLA 49 AMMESSO 118.300,00]  -1.006.670,06,
91 |UNIVERSO SRL MARTINSICURO 49 AMMESSO 46.617,45]  -1.053.287,51
92 |COSTRUZIONI MIMI' DI MARCONI GIANNI MARTINSICURO 49 AMMESSO 30.677,52]  -1.083.965,03
93 3‘:3?:?_;55“ FARANASOCIETA ARESPONABILTN | IO ALLAVIARATA 49 AMMESSO 70.820,00|  -1.154.785,03
94 |KERAMIKE' di DI PIETRO SIMONE CORROPOLI 49 AMMESSO 21.320,00  -1.176.105,03
95 _[BIRRIFICIO MILES DI SAMMASSIMO ANDREA CORROPOLI 49 AMMESSO 64.000,00  -1.240.105,03
96 |SAPORI SRLS ALBA ADRIATICA 49 AMMESSO 37.61550|  -1.277.720,53
97 _|mincCioNI SRL TORTORETO 48 AMMESSO 50.861,74]  -1.328.582,27
98 [SE.AL SOCIETA' COOPERATIVA COLONNELLA 48 AMMESSO 88.475,00]  -1.417.057,27
99 |MIX PUB DI MAROCCHI GIOVANNI CORROPOLI 48 AMMESSO 72324,00  -1.489.381,27
100 ;‘;TRUZ'ON' SHRAEANARRNRREDLELEUTER ) SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 48 AMMESSO 173.100,00|  -1.662.481,27
101 |T. PETROLSRL SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA 47 AMMESSO 72.855,00|  -1.735.336,27
102 _|RICOR TRADING SRL CORROPOLI 47 AMMESSO 61.871,56]  -1.797.207,83
103 |RAMAI ISA NERETO 46 AMMESSO 83.072,00]  -1.880.279,83
104 |VI.PA. SRL ANCARANO 46 AMMESSO 85.000,00]  -1.965.279,83
105 [NATURVI SAS DI MALATESTA NICOLA TORTORETO 46 AMMESSO 104.532,81]  -2.069.812,64
FARMACIA DI MATTIA DEI DOTTORI GIOVANNA ED !
WB. | oo, o FAARCATETONIG SR SANT'OMERO 46 AMMESSO 28.62500(  -2.098.437,64
107 |DFR SCAVI DI DI FELICE RICCARDO SANT'OMERO 46 AMMESSO 33.22956]  -2.131.667,20
108 |TRANCERIA DEL TRONTO SRL ANCARANO 43 AMMESSO 80.441,00(  -2.212.108,20
109 |F.LLI TRAINI SRL NERETO 43 AMMESSO 146.059,00  -2.358.167,20
110 [CO.STRA.M.S.R.L. SANT'OMERD 43 AMMESSO 107.304,00]  -2.465.471,20
111 [EVER GOLD SOFA' SRL ANCARANO 42 AMMESSO 27.72523]  -2.493.196,43
112 |MELSEF SRL MARTINSICURO 41 AMMESSO 68.273,16]  -2.561.469,59
113 |DISABA SRL TORTORETO 41 AMMESSO 32.795,00]  -2.594.264,59
114 [STIR.EVOLUTION SRL TORTORETO 41 AMMESSO 26.820,25]  -2.621.084,84
115 |MOBILI PATRIARCA SRL TORTORETO 38 AMMESSO 56.212,00]  -2.677.296,84
116 |MICCOLI ROMEO MARTINSICURO 38 AMMESSO 27.361,96]  -2.704.658,80
117 |LITOGRAFIA CARTOTECNICA EGIDI SRL MARTINSICURO 38 AMMESSO 70.000,00]  -2.774.658,80
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o LOCALIZZAZIONE
N DENOMINAZIONE ne | DATAINS. PARTITAIVA | INTERVENTO AREA CRISI CAUSA DI ESCLUSIONE
COMPLESSA
ISTANZE ESCLUSE
ATSENSI DELL'ART. 8 PUNTO 2: L AMMONTARE DELLE SPESE RICONOSCIUTE AMMISSIBILI RISULTA | M
1 Mmmzommnsm_ SASDIBALTADORINA | - cpey | 50/11/2017 | 01990780676 |CIVITELLA DEL TRONTO Mwnh%ﬁwwo_ 2:LAMMY LESPESE NFERIOREA QLIELCAMINIMAEURO
ESCLUSA Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 PUNTO ¢: MANCATA PRESENTAZIONE DEI PREVENTIVI (PRESENTE SOLO IL PREVENTIVO DI PERIZIA
21/11 742067
2. [eomarSRt e 12017, | o073 9. [cOoRROROL GIURATA) PER CUI IL LIMITE DI SPESA RISULTA INFERIORE AL MINIMO STABILITO ALL'ART.8 PUNTO 2
ESCLUSA Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 PUNTO i: SOGGETTO PRIVO DEI REQUISITI PREVISTI DALL'ART. 6 (NON POSSESSO DEL CODICE ATECO
2171172017 | o1 673
2 [PRBUZISaL: gas2 /1 SA7200678. |ALBABORIATICN PRIMARIO PER LE ATTIVITA' PRESSO LA SEDE DELL'INTERVENTO)
ESCLUSA Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 PUNTO ¢: MANCATA PRESENTAZIONE DEI PREVENTIVI (PRESENTE SOLO UN PREVENTIVO DI
2017 | 01984540680
%) ||\PEREARMA SRL. Eas6 | prtdol Ly CONSULENZA) PER CUI IL LIMITE DI SPESA RISULTA INFERIORE AL MINIMO STABILITO ALL'ART. 8 PUNTO 2.
ESCLUSA Al SENSI DELUART. 14 COMMA 1 PUNTO i; SOGGETTO PRIVO DEI REQUISITI PREVISTI DALL'ART. 6 {NON POSSESSO DEL CODICE ATECO
[ 01 00675 v
5! |REMACHES FAGTORY SRL 528 | 2ptf2017 |, 01583 CORROFOL PRIMARIO PER LE ATTIVITA' PRESSO LA SEDE DELL'INTERVENTO)
ESCLUSA Al SENSI DELUART, 14 COMMA 1 PUNTO i: SOGGETTO PRIVO DEI REQUISITI PREVISTI DALL'ART. 6 (NON POSSESSO DEL CODICE ATECO
6555 4f12/2017 | oo s
& |ELETTROPICENA SUD SRL 04/12/201 398000448 |ANCARANO e
ESCLUSA Al SENSI DELUART, 13 COMMA 1 PUNTO I: SOGGETTO PRIVO DEI REGUISIT] PREVISTI DALL/ART. 6 {NON POSSESSO DEL CODICE ATECO
6563 021
' o[Eoin sat ey e ol | con RS PRIMARIO PER LE ATTIVITA' RELATIVE ALLINTERVENTO)
SCLUSA Al SEN ) % M. K 0 DEI REQUISITI PRI ; o
o |PLENDAFARMACEUTICAITALANA | oo | goraz/z017 | o1ooaseoszs |PANTEGIDIOALLA E SIDELUART. 16 COMMA 1 PUNTO : SOGGETTO PRIV Q EVISTI DALL'ART. 6 {NON FOSSESSO DEL CODICE ATECO
saL VIBRATA PRIMARIO PER LE ATTIVITA' RELATIVE ALL'INTERVENTO)
ESCLUSA Al SENSI DELUART. 14 COMMA 1 PUNTO i: SOGGETTO PRIVO DEI REQUISITI PREVISTI DALL'ART. 6 {NON POSSESSO DEL CODICE ATECO
6605 | 07/12/2017 | 02195220882 ORETO
Sl i 112/ TORTOREY PRIMARIO PER LE ATTIVITA' RELATIVE ALL'INTERVENTO)
ESCLUSA Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 PUNTO c: MANCATA PRESENTAZIONE DEI PREVENTIVI PER CUI IL LIMITE DI SPESA RISULTA INFERIORE AL
6606 | 07/12/2017 | 01808670671 |cORROPOLI
10/ |EUROKEM ITALIRSRL A MINIMO STABILITO ALL'ART.8 PUNTO 2 ;
E 'ART. 3 T Y ]
POy [ P [ R—— T SCLUSA Al SENSI DELL'ART. 14 COMMA 1 PUNTO c: MANCATA PRESENTAZIONE DEGLI ALLEGATI 1| (ALLEGATO I INVIATO E' UNA DUPLICAZIONE
VIBRATA DELL'ALLEGATO I) E ALLEGATO IV (DICHIARAZIONI)
FUORI AREA DI CRISI ESCLUSA Al SENSI DELLU'ART. 5 PUNTO 1: LA LOCALIZZAZIONE DELLINTERVENTO (INDICATO NELUALLEGATO [] RICADE NEL COMUNE DI CELLING
12 6625 | 07/12/2017 | 01999660871
U8R 50 s 112/ COMPLESSA ATTANASIO (TE), NON COMPRESA NELL'AREA DI CRIS| COMPLESSA.




